Numero protocollo Data protocollo

del contratto

del contratto
5666 28/12/2023
5612 21/12/2023
5600 20/12/2023
5599 20/12/2023
5566 19/12/2023
5540 18/12/2023
5521 18/12/2023
5520 16/12/2023
5480 14/12/2023
5432 12/12/2023
5430 12/12/2023
5404 11/12/2023
5398 11/12/2023
5398 18/12/2023
5397 11/12/2023
5393 11/12/2023
5359 06/12/2023
5348 06/12/2023
5265 02/12/2023
5264 02/12/2023
5263 05/12/2023

Tipo nomina

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

Qualifica

Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico

Q21 - Assistente Amministrativo

Cognome e nome
MASCOLO ANNA

ROSSI JESSICA
VICARIO VINCENZO
ROSSI JESSICA
AQUINO CARMELA
AQUINO CARMELA
PECORARO EUGENIA
SECCHI LAURA
RIGANO STEFANIA
VICARIO VINCENZO
RIGANO STEFANIA
PECORARO EUGENIA
RIZZA JESSICA

RIZZA JESSICA
MASARACCHIO SEFORA
RIGANO STEFANIA
MAZZUCCHI VERONICA
VICARIO VINCENZO
PECORARO EUGENIA
SQUINTANI DONATELLA

CIOFETTI SARA

Data inizio

23/12/2023
21/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
19/12/2023
18/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
14/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
16/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
05/12/2023

Data fine

22/03/2024
22/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
22/12/2023
18/12/2023
22/12/2023
14/01/2024
14/12/2023
13/12/2023
12/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
18/12/2023
11/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
04/12/2023
15/12/2023
31/12/2023

Ore settimanali
10 ore

36 ore

36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore

36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
8 ore
36 ore
8 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore

Posizione
graduatoria

543
2411
2363
2411
2918
2918

766

226
2156
2363
2156

766
3133
3133

611
2156
3695
2363

766
1011

576

Punteggio
graduatoria

9,7
7,4
7,5
7,4
7

7
9,5
11,4
7,9
7,5
7,9
9,5
6,7
6,7
10
7,9
6,3
7,5
9,5
9

11,8



